

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka: SPU 279116/2023
UID: spudms00000013797746
Spisová značka: SP8479/2023-520203

Vyřizuje.: Ing. Miroslava Smejkalová
Tel.: 725002572
ID DS: z49per3
E-mail: m.smejkalova@spucr.cz

Datum: 12. 7. 2023

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
Jinonice
158 00 Praha 5
IČO: 60838744

SPU 279116/2023



000711119730

Objednávka - odvodnění části krajnice polní cesty PC23 v k.ú. Roučkovice

Objednáváme u Vás stavební práce spočívající v odvodnění části krajnice u polní cesty PC23 v k.ú. Roučkovice, kde po dokončení stavby polní cesty PC23 došlo nad touto komunikací k výběru spodní vody na povrch trvalého travního porostu. Voda se začala přelévat přes krajnici a povrch komunikace. Tento jev byl umocněn obdobím hojným na srážky v dané lokalitě. Důsledkem přelivu vody přes komunikaci a krajnice potenciálně hrozí poškození konstrukce a povrchu komunikace v daném místě.

Nejedná se o chybu stavby, ale o nepředvídatelnou okolnost, která ohrožuje těleso komunikace a musí být vyřešena dříve, než dojde k nevratným škodám (zejména v zimním období, kdy se v daném místě vyskytují značné teplotní rozdíly). Dalším rizikem je vytvoření ledovky na komunikaci v zimním období, která je v daném místě nepředvídatelná.

Termín plnění: **do 31.8.2023**

Celková hodnota zakázky: **93 632,40,- Kč bez DPH (to je 113 295,20 Kč s DPH)** – dle nabídkového rozpočtu, který je přílohou této objednávky

Způsob úhrady – fakturou zaslanou na adresu: KPÚ pro Kraj Vysočina – Pobočka Pelhřimov, U Stínadel 1317, 393 01 Pelhřimov

Fakturační adresa (uvést na fakturu!):
Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11a
130 00 Praha 3

Objednávku přijímám a akceptuji:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

V Brně dne 20.7.2023

S pozdravem

Ing. Luboš Rudišar
vedoucí Pobočky Pelhřimov
Státní pozemkový úřad

Příloha

1. Nabídkový rozpočet

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG

Nabídkový rozpočet

VWB-1-2

Stavba: TE-DB-2300034616 - Odvodnění krajnice Roučkovice				Nákladové středisko:	
Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Myslotínská 313 Pelhřimov 39301	IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744 Peněžní ústav: číslo účtu:	Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Česká republika – Státní pozemkový úřad Fritzova 4260/4 Jihlava 586 01	IČO: DIČ: Peněžní ústav: číslo účtu:		
Za zhotovitele: Roman Bednařík Tel.: +420545423711/ 724221131 e-mail: roman.bednarik@strabag.com			Za objednatele: Tel.: e-mail:		

OBJEKT - SP: 1 - SP						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
1.		SO 01				
1.1.		Komunikace				
1.1.1.	132112222	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných hominách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	8,000	949,00	7.592,00
1.1.2.	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	30,000	143,00	4.290,00
1.1.3.	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	30,000	78,90	2.367,00
1.1.4.	871238111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru přes 150 do 200 mm	m	10,000	12,10	121,00
1.1.5.	18615200	trubka drenážní korugovaná PP SN 8 perforace 360° pro liniové stavby DN 150	m	10,000	608,00	6.080,00
1.1.6.	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	50,000	73,10	3.655,00
1.1.7.	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	8,000	1.240,00	9.920,00
1.1.8.	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	14,000	176,00	2.464,00
1.1.9.	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	126,000	15,90	2.003,40
1.1.10.	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	14,000	1.360,00	19.040,00
1.1.11.		Geodetické zaměření	kpl	1,000	10.600,00	10.600,00
1.1.12.		VRN - inženýrská činnost	kpl	1,000	9.800,00	9.800,00
1.1.13.		Projektová dokumentace	kpl	1,000	10.200,00	10.200,00
1.1.14.		DIO	kpl	1,000	5.500,00	5.500,00
1.1.	Celkem	Komunikace				93.632,40 CZK

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
1.	Celkem	SO 01				93.632,40 CZK

Rekapitulace nabídkového rozpočtu

OBJEKT:		
ČP	Název objektu	Celkem částka
1.	SO 01	93.632,40 CZK
Celkem rozpočet		93.632,40 CZK
Částka DPH 21%		19.662,80 CZK
Celkem včetně DPH 21%		113.295,20 CZK

Místo

Datum

právoplatný podpis a razítko